TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

                  *
       Số 205 - CV/TU
V/v thực hiện Quy chế làm việc, Chương

trình công tác, Chương trình hành động

               của Tỉnh ủy khóa XI

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 21 tháng 01 năm 2021

Kính gửi:   - Các ban của Tỉnh ủy, Ban cán sự Đảng, Đảng đoàn,

  Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

- Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

Ngày 15/01/2021, Tỉnh ủy và Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Quy chế

làm việc của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ và Thường trực Tỉnh ủy khoá XI,

nhiệm kỳ 2020 - 2025; Chương trình công tác của Tỉnh uỷ, Ban Thường vụ Tỉnh

uỷ khóa XI và năm 2021; Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội

Đảng bộ tỉnh Lâm Đồng lần thứ XI nhiệm kỳ 2020 - 2025 (sao gửi kèm);

Thường trực Tỉnh ủy đề nghị các ban của Tỉnh ủy, Ban cán sự Đảng, Đảng

đoàn, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn; các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc

Tỉnh ủy thực hiện một số nội dung sau:

1. Đối chiếu với Quy chế làm việc của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ và

Thường trực Tỉnh ủy khóa XI để điều chỉnh Quy chế làm việc của cấp ủy mình

cho phù hợp và chỉ đạo, tổ chức thực hiện nghiêm quy chế làm việc.

2. Nghiên cứu Chương trình công tác toàn khóa XI và Chương trình công

tác năm 2021 của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy để rà soát, bổ sung, hoàn

chỉnh Chương trình công tác của cấp ủy, cơ quan, đơn vị mình cho phù hợp,

đảm bảo thống nhất. Đồng thời, căn cứ các Chương trình công tác nói trên và

Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI,

chủ động xây dựng các chương trình, kế hoạch để triển khai thực hiện đúng lộ

trình, đồng bộ, hiệu quả các nội dung, nhiệm vụ cụ thể tham mưu cho Tỉnh ủy,

Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo Chương trình công tác, Chương trình hành động

và Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XI.

3. Giao Văn phòng Tỉnh ủy phối hợp các Ban của Tỉnh ủy, Ban cán sự

đảng UBND tỉnh và các đơn vị liên quan theo dõi, tổng hợp, kịp thời tham mưu

báo cáo Ban Thường vụ và Thường trực Tỉnh ủy chỉ đạo để đảm bảo thực hiện

nghiêm Quy chế làm việc, Chương trình công tác và Chương trình hành động.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- TT. HĐND tỉnh, UBND tỉnh,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, KT2.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Trần Đình Văn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-01-21T08:30:36+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Lâm Đồng<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-01-21T08:30:45+0700
	Việt Nam
	Trần Đình Văn<vantd@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!